Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 128,856.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 21,353.28

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 49,785.24

Total 199,994.52

El monto de : **Ciento noventa y nueve  mil novecientos noventa y cuatro con 52/100 (199,994.52)